О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 22 марта 2022 года № 10 «Об утверждении Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов»
       В соответствии с требованиями статей 34,  35 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 10 раздела 2 Правил осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 20.09.2014 № 963, руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 22 марта 2022 года № 10 «Об утверждении Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов»:
        в приложении «Порядок осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд» пункт 7 раздела 3 изложить в новой редакции:
    «7. Банковское сопровождение контракта осуществляется банком, включенным в предусмотренный статьей 74.1 Налогового кодекса Российской Федерации перечень банков, отвечающих установленным требованиям для принятия банковских гарантий в целях налогообложения».
         2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
         3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Главы сельского поселения
Красный Строитель

	                                        В.Д. Лукьянов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03. 2023 года № 24